
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

      
15.09.2022 г.                                          с. Успенка                                          № 53-П 

 

 

 
О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации ООО 
«Сибирская коммунальная компания»  
в зоне деятельности котельной, 
расположенной по адресу: 663957, 
Красноярский край, Рыбинский район, 
с. Успенка, ул. Луговая, 2А 
 

 

В связи с переходом права владения объектом теплоснабжения на 
территории Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, 
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
12.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного 
значения за сельскими поселениями Красноярского края», Уставом Успенского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  
           1. Присвоить ООО «Сибирской коммунальной компании» (ИНН 2448006746; 
ОГРН 1192468002825) статус единой теплоснабжающей организацией в зоне 
деятельности котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, 
Рыбинский район, с. Успенка, ул. Луговая, 2А. 
           2. Уведомить ООО «Сибирскую коммунальную компанию» о присвоении ей 
статуса единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности котельной, 
расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. 
Успенка, ул. Луговая, 2А. 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
           4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в газете «Успенский вестник», и размещению на официальном 
сайте администрации Успенского сельсовета. 
 
 
  

 
              Глава Успенского сельсовета                                             И. В. Потеряева 
 


